НОВОТРОИЦКИЙ

МУНИЦИПАЛЬ

БОЛЬГЕСИ

НОВОТРОИЦКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ

НОВОТРОЇЦЬКИЙ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ОКРУГ

ул. Соборная, 73, п.г.т. Новотроицкое, Новотроицкий муниципальный округ, Херсонская область, 275300

ИНН/КПП 9500021679/950001001   email: Novotroitsk_admin@khogov.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

06.08.2024 № 55          пгт. Новотроицкое

Об организации личного  приема

граждан в режиме видеосвязи

В соответствии с письмом-поручением Губернатора Херсонской

области Сальдо В.В. от 31.07.2024 № АГ/1-01-2010 «Об организации личного

приема граждан в режиме видеосвязи:

1. Утвердить график личного приёма граждан должностными лицами

администрации Новотроицкого муниципального округа в режиме видеосвязи

в системе «Среда», согласно приложению №1.

2. Ответственным лицом, выполняющим роль координатора для

организации видеосвязи назначить главного специалиста общего отдела

администрации Новотроицкого муниципального округа                           .

3. Ответственным за техническое сопровождение видеосвязи с

обеспечением техническими средствами для проведения видеосвязи

назначить главного специалиста отдела внутренней  и молодежной политики

администрации Новотроицкого муниципального округа                              .

4.  Общему отделу Администрации Новотроицкого муниципального

округа:

 - обеспечить размещение информации о графике личного приема

граждан в режиме видеосвязи должностными лицами администрации

Новотроицкого муниципального округа на информационном стенде в

администрации Новотроицкого муниципального округа;

 - разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Новотроицкого муниципального округа в сети Интернет.

5.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Новотроицкого муниципального округа

Херсонской области                                                  Е.Н. Кузьменко

mailto:Novotroitsk_admin@khogov.ru

Приложение к распоряжению

Главы администрации

Новотроицкого

муниципального округа

Херсонской области

от 06.08.2024 № 55

ГРАФИК

личного приёма граждан должностными лицами администрации

Новотроицкого муниципального округа в режиме видеосвязи

Должностное лицо
Место приема Дни приема

Часы

приема

Глава

администрации

Администрация

Новотроицкого

муниципального округа

Херсонской области

Пятница
с 10-00 до

12-00

Первый

заместитель главы

администрации

Администрация

Новотроицкого

муниципального округа

Херсонской области

Понедельник

с 10-00 до

12-00

Заместитель главы

администрации

Администрация

Новотроицкого

муниципального округа

Херсонской области

Четверг

 с10-00 до

12-00